
 

 

UCHWAŁA Nr XX/103/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zmniejszyć dochodu budżetu miasta o kwotę 1 196 448,00 zł  

Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 338 022,30 zł  

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów po zmianach 55 002 444,30 zł.  

w tym 

a) dochody bieżące 54 201 844,30 zł  

b) dochody majątkowe 800 600,00 zł  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 113 600,00 zł  

Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 772 492,30 zł  

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków po zmianach 55 943 099,30 zł.  

w tym 

a) wydatki bieżące 52 426 436,30 zł  

b) wydatki majątkowe 3 516 663,00 zł  

§ 3. W Uchwale budżetowej na 2012 Miasta Piastowa Nr XVI/ 86/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bankowym w kwocie 3 113 554 zł”. 

2. § 2 ust. 1 i ust. 5 skreśla się.  

3. Tabele 1, 2 , 2a i 3 otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 , 2 ,3 i 4 do niniejszej Uchwały,  

4. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2014 r.

Poz. 2086



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1  

Tabela Nr 1  

do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa  

Nr XX/103/2012 

z dnia 24.04. 2012 roku 

 

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2012 ROK 

 

Dział Treść  

Planowane dochody budżetowe na 

2012 rok ( w zł) 
Zmniejszyć  Zwiększyć  

Plan po zmianach 

na 2012 rok 
Ogółem  

z tego: 

bieżące  majątkowe 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 374 100,00  574 100,00  800 000,00  92 000,00  92 000,00  1 374 100,00  

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  -  -  -  92 000,00  359 100,00  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze-z lokali użytkowych  

-  -  -  -  92 000,00  92 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 374 100,00  574 100,00  800 000,00  92 000,00  -  1 374 100,00 

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
215 000,00  215 000,00  -  -  -  215 000,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

267 100,00  267 100,00  -  -  -  267 100,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  
25 000,00  -  25 000,00  -  -  25 000,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
755 000,00  -  755 000,00  -  -  755 000,00 

 Wpływy z usług - z lokali użytkowych  92 000,00  92 000,00  -  92 000,00  -  - 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  20 000,00  -  20 000,00  -  20 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 237,00  134 237,00  -  -  -  134 237,00  

75011 Urzędy wojewódzkie  127 037,00  127 037,00  -  -  -  127 037,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

126 978,00  126 978,00  -  -  -  

126 978,00 

 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (5%) 
59,00  59,00  -  -  -  59,00 

75023 Urzędy gmin  7 200,00  7 200,00  -  -  -  7 200,00 

 Wpływy z różnych dochodów  7 200,00  7 200,00  -  -  -  7 200,00 

751 

75101 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
200,00  200,00  -  -  -  200,00  

75 414 Obrona cywilna  200,00  200,00  -  -  -  200,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

200,00  200,00  -   200,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

36 938 632,00  36 938 632,00  -  1 037 253,00  -  35 901 379,00  

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  88 000,00  88 000,00  -   88 000,00 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej  
88 000,00  88 000,00  -  -  -  88 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

4 464 360,00  4 464 360,00  -   4 464 360,00 

 Podatek od nieruchomości  4 399 200,00  4 399 200,00  -  -  -  4 399 200,00 

 Podatek od środków transportowych  35 160,00  35 160,00  -  -  -  35 160,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

5 094 300,00  5 094 300,00  -   5 094 300,00 

 Podatek od nieruchomości  2 680 700,00  2 680 700,00  -  -  -  2 680 700,00 

 Podatek rolny  9 700,00  9 700,00  -  -  -  9 700,00 

 Podatek od środków transportowych  172 000,00  172 000,00  -  -  -  172 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn  299 400,00  299 400,00  -  -  -  299 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2086



 Wpływy z opłaty targowej  430 300,00  430 300,00  -  -  -  430 300,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 499 000,00  1 499 000,00  -  -  -  1 499 000,00 

 Zaległości z podatków zniesionych  -  -  -  -  - 

 Wpływy z różnych opłat  3 200,00  3 200,00  -  -  -  3 200,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
561 878,00  561 878,00  -   561 878,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej  67 000,00  67 000,00  -  -  -  67 000,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  403 974,00  403 974,00  -  -  -  403 974,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
90 904,00  90 904,00  -  -  -  90 904,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  26 730 094,00  26 730 094,00  -  1 037 253,00  -  25 692 841,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  25 930 160,00  25 930 160,00  -  1 037 253,00  -  24 892 907,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych  799 934,00  799 934,00  -  -  -  799 934,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 386 440,00  12 386 440,00  -  57 195,00  -  12 329 245,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
12 243 780,00  12 243 780,00  

-  
57 195,00  -  12 186 585,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 243 780,00  12 243 780,00  -  57 195,00  -  12 186 585,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  142 660,00  142 660,00  -   142 660,00 

 Pozostałe odsetki  142 660,00  142 660,00  -  -  -  142 660,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 045 000,00  1 045 000,00  -  -  219 022,30  1 264 022,30  

80104 Przedszkola  965 000,00  965 000,00  -   965 000,00 

 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola  800 000,00  800 000,00  -  -  -  800 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

165 000,00  165 000,00  -  -  -  165 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące  -  -  -  3 924,00  3 924,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

-  -  -  -  3 924,00  3 924,00 

80195 Pozostała działalność  80 000,00  80 000,00  -  215 098,30  295 098,30 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 

plk.3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

80 000,00  80 000,00  -  -  215 098,30  295 098,30 

851 OCHRONA ZDROWIA 800,00  800,00     800,00  

85195 Pozostała działalność  800,00  800,00  -   800,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

800,00  800,00  -  -  -  800,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 858 050,00  3 858 050,00  -  -  17 000,00  3 875 050,00  

85212 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3 035 000,00  3 035 000,00  

-  

-  17 000,00  3 052 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

3 035 000,00  3 035 000,00  

-  

-  -  3 035 000,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 -  

-  

-  17 000,00  17 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

60 900,00  60 900,00  

-  

-  -  60 900,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

18 000,00  18 000,00  

-  

-  -  18 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
42 900,00  42 900,00  

-  
-  -  42 900,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
51 000,00  51 000,00  

-  
-  -  51 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
51 000,00  51 000,00  

-  
-  -  51 000,00 

85 216 Zasiłki stałe  394 000,00  394 000,00  -  -  -  394 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
394 000,00  394 000,00  

-  
-  -  394 000,00 

85 219 Ośrodki pomocy społecznej  162 950,00  162 950,00  -  -  -  162 950,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
158 750,00  158 750,00  -  -  -  158 750,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

4 200,00  4 200,00  -  -  -  4 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2086



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  68 800,00  68 800,00  -  -  -  68 800,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

39 600,00  39 600,00  -  -  -  39 600,00 

 Wpływy z usług - opiekuńczych  29 200,00  29 200,00  -   29 200,00 

85295 Pozostała działalność  85 400,00  85 400,00  -  -  -  85 400,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami  

5 400,00  5 400,00  -  -  -  5 400,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  10 190,00  -  -  -  10 190,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów  10 190,00  -  -  -  10 190,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin  
10 190,00  10 190,00  -  -  -  10 190,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 800,00  16 800,00     16 800,00  

90095 Pozostała działalność  16 800,00  16 800,00  -  -  -  16 800,00 

 Wpływy z różnych opłat  16 800,00  16 800,00  -  -  -  16 800,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  92 500,00  92 500,00  -  10 000,00  10 000,00  92 500,00  

92695 Pozostała działalności  92 500,00  92 500,00  -  10 000,00  10 000,00  92 500,00 

 Wpływy z usług  47 500,00  47 500,00  -  -  10 000,00  57 500,00 

 Dotacje celowe otrzmane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

45 000,00  45 000,00  -  10 000,00  -  35 000,00 

Dochody ogółem w tym: 55 860 870,00  55 060 870,00  800 000,00  1 196 448,00  338 022,30  55 002 444,30  

1) Dotacje ogółem w tym: 4 260 939,00  4 260 939,00  -  10 000,00  215 098,30  4 466 037,30 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 234 099,00  3 234 099,00  -  -  -  3 234 099,00 

b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 
736 840,00  736 840,00  -  -  -  736 840,00 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej 
45 000,00  45 000,00  -  10 000,00  -  35 000,00 

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 

między jst. 
 165 000,00   165 000,00   -   -   -   165 000,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 80 000,00  80 000,00  -  -  215 098,30  295 098,30 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 403 974,00  403 974,00  -  -  -  403 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2086



Załącznik Nr 2 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa 

Nr XX/103 /2012 

z dnia 24.04.2012 roku 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2012 ROK  

 

Dział 

Rozdział 
Treść  

Planowane wydatki na 2012 rok  

Zmniejszyć  Zwiększyć  
Plan po zmianach 

na 2012 rok Ogółem  
z tego: 

bieżące  majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  480,00  480,00  -  -  -  480,00  

01030 Izby rolnicze  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
480,00  480,00  -  

-  -  480,00 

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00  

15011 Rozwój przedsiębiorczości  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00 

 1) wydatki majątkowe  6 481,00  -  6 481,00  -  -  6 481,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W WODĘ  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00  

40002 Dostarczanie wody  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  133 000,00  133 000,00  -  -  -  133 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 530,00  6 530,00  -  -  -  6 530,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
126 470,00  126 470,00  -  

-  -  126 470,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 039 419,00  3 788 470,00  
1 

250 949,00  

110 200,00  37 700,00  4 966 919,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 647 000,00  2 647 000,00  -  -  -  2 647 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  2 410 000,00  2 410 000,00  -  -  -  2 410 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych w tym:  237 000,00  237 000,00  -  -  237 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
237 000,00  237 000,00  

-  -  237 000,00 

60016 
Drogi publiczne gminne  

2 332 419,00  1 081 470,00  
1 

250 949,00  

110 200,00  37 700,00  2 259 919,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 081 470,00  1 081 470,00  -  72 651,00  -  1 008 819,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 081 470,00  1 081 470,00  -  

72 651,00  -  1 008 819,00 

 2) wydatki majątkowe  1 250 949,00  -  
1 

250 949,00  

37 549,00  37 700,00  1 251 100,00 

60095 Pozostała działalność  60 000,00  60 000,00  -   60 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
60 000,00  60 000,00  -  

-  -  60 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 494 188,00  2 173 237,00  320 951,00  -  -  2 494 188,00  

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  630 000,00  630 000,00  -  -  -  630 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  630 000,00  630 000,00  -  -  -  630 000,00 

 2) wydatki majątkowe  -  -  -  -  -  - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 824 188,00  1 503 237,00  320 951,00  -  -  1 824 188,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 503 237,00  1 503 237,00  -  -  -  1 503 237,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 503 237,00  1 503 237,00  -  

-  -  1 503 237,00 

 2) wydatki majątkowe  320 951,00  -  320 951,00  -  320 951,00 

70095 Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
40 000,00  40 000,00  -  

-  -  40 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  360 738,00  360 738,00  -  -  -  360 738,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  330 738,00  330 738,00  -  -  -  330 738,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  330 738,00  330 738,00  -  -  -  330 738,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  55 000,00  55 000,00  -  -  -  55 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
275 738,00  275 738,00  -  

-  -  275 738,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  30 000,00  30 000,00  -  -  -  30 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
30 000,00  30 000,00  -  

-  -  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2086



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 360 117,00  6 303 887,00  56 230,00  -  19 500,00  6 379 617,00  

75011 Urzędy wojewódzkie  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

75022 Rady gmin ( miast) 445 448,00  445 448,00  -  -  -  445 448,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  144 500,00  144 500,00  -  -  -  144 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 000,00  14 000,00  -  -  -  14 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
130 500,00  130 500,00  -  

-  -  130 500,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 948,00  300 948,00  -  -  -  300 948,00 

75023 Urzędy gmin ( miast) 5 556 083,00  5 506 083,00  50 000,00  -  19 500,00  5 575 583,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  5 506 083,00  5 506 083,00  -  -  19 500,00  5 525 583,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 505 867,00  4 505 867,00  -  -  -  4 505 867,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 000 216,00  1 000 216,00  -  

-  19 500,00  1 019 716,00 

 2) wydatki majątkowe  50 000,00  -  50 000,00   50 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  179 378,00  179 378,00  -  -  -  179 378,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  179 378,00  179 378,00  -  -  -  179 378,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 000,00  4 000,00  -  -  -  4 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
175 378,00  175 378,00  -  

-  -  175 378,00 

75095 Pozostała działalność  52 230,00  46 000,00  6 230,00  -  52 230,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  46 000,00  46 000,00  -  -  -  46 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
46 000,00  46 000,00  -  

-  -  46 000,00 

 2) wydatki majątkowe  6 230,00  -  6 230,00  -  -  6 230,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

3 921,00  3 921,00  -  -  -  

3 921,00  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
3 921,00  3 921,00  -  -  -  

3 921,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 921,00  3 921,00  -  -  -  3 921,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
540 050,00  340 050,00  200 000,00  -  -  

540 050,00  

75404 Komendy wojewódzkie Policji  80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  80 000,00  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
80 000,00  80 000,00  -  

-  -  80 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  410 000,00  210 000,00  200 000,00   410 000,00 

 1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  170 000,00  170 000,00  -  -  170 000,00 

 3) wydatki majątkowe  200 000,00  200 000,00  -  -  200 000,00 

75414 Obrona cywilna  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 000,00  1 000,00  -  -  -  1 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
6 000,00  6 000,00  -  

-  -  6 000,00 

75495 Pozostała działalność  43 050,00  43 050,00  -  -  -  43 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  43 050,00  43 050,00  -  -  -  43 050,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 000,00  8 000,00  -  -  -  8 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
35 050,00  35 050,00  -  

-  -  35 050,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  914 613,00  914 613,00  -  -  -  914 613,00  

75702 
Obsługa papierów wartościowych kredytów 

i pożyczek jst  
914 613,00  914 613,00  -  -  -  

914 613,00 

 Obsługa długu  914 613,00  914 613,00  -  -  -  914 613,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  178 245,00  178 245,00  -  -  -  178 245,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
178 245,00  178 245,00  -  

-  -  178 245,00 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE  

25 474 341,00  24 381 440,00  
1 

092 901,00  
3 400,00  294 922,30  

25 765 863,30  

80101 
Szkoły podstawowe  

10 114 561,00  9 089 660,00  
1 

024 901,00  
-  -  

10 114 561,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  8 893 100,00  8 893 100,00  -   8 893 100,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 712 000,00  7 712 000,00  -   7 712 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2086



 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 181 100,00  1 181 100,00  - 

  1 181 100,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  196 560,00  196 560,00  -   196 560,00 

 3) wydatki majątkowe  1 024 901,00  -  
1 

024 901,00 

 -  1 024 901,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  352 900,00  352 900,00  -  -  -  352 900,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  352 900,00  352 900,00  -   352 900,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  334 000,00  334 000,00  -   334 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
18 900,00  18 900,00  - 

  18 900,00 

80104 Przedszkola  5 847 560,00  5 779 560,00  68 000,00  -  72 500,00  5 920 060,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  4 505 200,00  4 505 200,00  -  -  72 500,00  4 577 700,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 655 000,00  3 655 000,00  -   3 655 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
850 200,00  850 200,00  - 

 72 500,00  922 700,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  1 274 360,00  1 274 360,00  -   1 274 360,00 

 3) wydatki majątkowe  68 000,00  -  68 000,00  -  68 000,00 

80110 Gimnazja  6 090 320,00  6 090 320,00  -  -  -  6 090 320,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 037 400,00  6 037 400,00  -  -  -  6 037 400,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 133 000,00  5 133 000,00  -   5 133 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
904 400,00  904 400,00  - 

  904 400,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  52 920,00  52 920,00  -   52 920,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  270 000,00  270 000,00  -  -  -  270 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  270 000,00  270 000,00  -  -  -  270 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
270 000,00  270 000,00  - 

  270 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  755 500,00  755 500,00  -  -  -  755 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  755 500,00  755 500,00  -  -  -  755 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  643 500,00  643 500,00  -   643 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
112 000,00  112 000,00  - 

  112 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące  1 397 400,00  1 397 400,00  -  -  3 924,00  1 401 324,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 397 400,00  1 397 400,00  -  -  3 924,00  1 401 324,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 219 000,00  1 219 000,00  -  -  -  1 219 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
178 400,00  178 400,00  - 

 3 924,00  182 324,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  127 800,00  127 800,00  -  -  -  127 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  127 800,00  127 800,00  -  -  -  127 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 800,00  27 800,00  -   27 800,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
100 000,00  100 000,00  - 

  100 000,00 

80148 Stołówki szkolne  253 600,00  253 600,00  -  -  -  253 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  253 600,00  253 600,00  -   253 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  206 000,00  206 000,00  -   206 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
47 600,00  47 600,00  - 

  47 600,00 

80195 Pozostała działalność  264 700,00  264 700,00  -  3 400,00  218 498,30  479 798,30 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  184 700,00  184 700,00  -   184 700,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
184 700,00  184 700,00  - 

  184 700,00 

 
2) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 

w tym:  
80 000,00  80 000,00  -  

3 400,00  218 498,30  295 098,30 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
80 000,00  80 000,00  

3 400,00  214 498,30  291 098,30 

 b) wydatki majątkowe  -  -  -  4 000,00  4 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA  206 789,00  206 789,00  -  -  -  206 789,00  

85153 Zwalczanie narkomanii  14 500,00  14 500,00  -  -  -  14 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 500,00  14 500,00  -   14 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 500,00  4 500,00  -   4 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
10 000,00  10 000,00  - 

  10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  191 489,00  191 489,00  -  -  -  191 489,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  171 489,00  171 489,00  -   171 489,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 278,00  58 278,00  -   58 278,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
113 211,00  113 211,00  - 

  113 211,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  20 000,00  20 000,00  -   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2086



85195 Pozostała działalność  800,00  800,00  -  -  800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  800,00  800,00    800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  680,00  680,00    680,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
120,00  120,00  

  120,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  6 503 630,00  6 503 630,00  -  -  115 370,00  6 619 000,00  

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 035 000,00  3 035 000,00  -  -  -  

3 035 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  169 119,00  169 119,00  -   169 119,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  145 219,00  145 219,00  -   145 219,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
23 900,00  23 900,00  - 

  23 900,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 865 881,00  2 865 881,00  -  -  2 865 881,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

63 270,00  63 270,00  -  -  -  

63 270,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  63 270,00  63 270,00  -  -  63 270,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  63 270,00  63 270,00  -  -  63 270,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
936 200,00  936 200,00  -  -  85 000,00  

1 021 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  295 000,00  295 000,00  -  85 000,00  380 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
295 000,00  295 000,00  - 

 85 000,00  380 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  641 200,00  641 200,00  -  -  641 200,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe  300 000,00  300 000,00  -  -  -  300 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 000,00  300 000,00  -   300 000,00 

85216 Zasiłki stałe  420 400,00  420 400,00  -  -  -  420 400,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  420 400,00  420 400,00  -  -  420 400,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 219 230,00  1 219 230,00  -  -  1 219 230,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 219 230,00  1 219 230,00  -   1 219 230,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 068 624,00  1 068 624,00  -  -  -  1 068 624,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
150 606,00  150 606,00  - 

  150 606,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  422 500,00  422 500,00  -  -  -  422 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  422 500,00  422 500,00  -  -  422 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  406 100,00  406 100,00  -  -  -  406 100,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
16 400,00  16 400,00  - 

  16 400,00 

85295 Pozostała działalność  107 030,00  107 030,00  -  -  30 370,00  137 400,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  101 630,00  101 630,00  -  -  30 370,00  132 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
101 630,00  101 630,00  - 

 30 370,00  132 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 400,00  5 400,00  -  -  -  5 400,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 208 975,00  1 208 975,00  -  -  -  1 208 975,00  

85401 Świetlice szkolne  901 800,00  901 800,00  -  -  -  901 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  901 800,00  901 800,00    901 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  856 000,00  856 000,00  -   856 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
45 800,00  45 800,00  - 

  45 800,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
16 000,00  16 000,00  -  -  -  

16 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  16 000,00  16 000,00  -   16 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  35 190,00  35 190,00  -  -  -  35 190,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  35 190,00  35 190,00  -  -  35 190,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
35 190,00  35 190,00  - 

 -  35 190,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  197 985,00  197 985,00  -  -  -  197 985,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  197 985,00  197 985,00  -   197 985,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  172 077,00  172 077,00  -   172 077,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
25 908,00  25 908,00  - 

  25 908,00 

85495 Pozostała działalność  58 000,00  58 000,00  -  -  -  58 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  58 000,00  58 000,00  -   58 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
3 940 418,00  3 760 418,00  180 000,00  -  200 000,00  

4 140 418,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  553 600,00  373 600,00  180 000,00  -  200 000,00  753 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2086



 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  373 600,00  373 600,00  -  -  200 000,00  573 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  23 600,00  23 600,00  -   23 600,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
350 000,00  350 000,00  - 

  350 000,00 

 2) wydatki majątkowe  180 000,00  -  180 000,00  -  180 000,00 

 3) dotacje celowe  -  -  -  -  200 000,00  200 000,00 

90002 Gospodarka odpadami  79 312,00  79 312,00  -  -  -  79 312,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  79 312,00  79 312,00  -   79 312,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
79 312,00  79 312,00  - 

  79 312,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  1 591 780,00  1 591 780,00  -  -  -  1 591 780,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 591 780,00  1 591 780,00  -  -  1 591 780,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 780,00  11 780,00  -  -  11 780,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 580 000,00  1 580 000,00  -  

-  1 580 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  435 000,00  435 000,00  -  -  -  435 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  435 000,00  435 000,00  -   435 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  17 700,00  17 700,00  -   17 700,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
417 300,00  417 300,00  - 

  417 300,00 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  915 500,00  915 500,00  -  -  915 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  915 500,00  915 500,00  -   915 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
915 500,00  915 500,00  - 

  915 500,00 

90095 Pozostała działalność  365 226,00  365 226,00  -  -  -  365 226,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  353 226,00  353 226,00  -   353 226,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 900,00  58 900,00  -   58 900,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
294 326,00  294 326,00  - 

  294 326,00 

 2)Dotacje na zadania bieżące  12 000,00  12 000,00  -   12 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
1 438 000,00  1 338 000,00  100 000,00  -  -  

1 438 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby  760 000,00  760 000,00  -   760 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  760 000,00  760 000,00  -   760 000,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury  85 000,00  85 000,00  -  -  -  85 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  85 000,00  85 000,00  -   85 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
85 000,00  85 000,00  - 

  85 000,00 

92116 Biblioteki  453 000,00  453 000,00  -  -  -  453 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  453 000,00  453 000,00  -   453 000,00 

92118 Muzea  100 000,00  100 000,00  -  -  100 000,00 

 wydatki majątkowe  100 000,00  -  100 000,00   100 000,00 

92195 Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  -  -  -  40 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  40 000,00  40 000,00  -   40 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  480 802,00  480 802,00  -  -  105 000,00  585 802,00  

92601 Obiekty sportowe  -  -  -  -  105 000,00  105 000,00 

 wydatki majątkowe  -  -  -  -  105 000,00  105 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  343 302,00  343 302,00  -  -  -  343 302,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  76 702,00  76 702,00  -  -  -  76 702,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  29 000,00  29 000,00  -  -  -  29 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
47 702,00  47 702,00  -  

-  -  47 702,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  266 600,00  266 600,00  -   266 600,00 

92695 Pozostała działalność  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 000,00  3 000,00  -  -  -  3 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
134 500,00  134 500,00  -  

-  -  134 500,00 

Wydatki ogółem w tym: 
55 284 207,00  52 076 695,00  

3 207 512,0

0  
113 600,00  772 492,30  

55 943 099,30  

1) Wydatki jednostek budżetowych 42 439 322,00  39 244 521,00  
3 

194 801,00  

110 200,00 zł  353 994,00 zł  42 683 116,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 753 079,00  25 753 079,00  -  -  -  25 753 079,00 

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 16 686 243,00  13 491 442,00  
3 

194 801,00  
110 200,00  353 994,00  

16 930 037,00 

2) Dotacje ogółem 6 359 440,00  6 359 440,00  -  -  200 000,00  6 559 440,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 702 548,00  1 702 548,00  -   1 702 548,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2086



4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 92 711,00  80 000,00  12 711,00  3 400,00  218 498,30  307 809,30 

5) Wydatki na obsługę długu 914 613,00  914 613,00  -   914 613,00 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 234 099,00  3 234 099,00  -   3 234 099,00 

7) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 
137 500,00  137 500,00  - 

  137 500,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii 

403 974,00  403 974,00  - 

  403 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 

Tabela Nr 2a 

do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa 

Nr XX/ 103 /2012 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 

Plan wydatków majątkowych na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Plan  

z tego:  

Dochody 

własne  
kredyty  

Środki o których 

mowa  

w art.. 5  

ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp  

Dotacje  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

I. Wydatki inwestycyjne  

600 60016 Drogi publiczne gminne  1 251 100 zł 1 251 100 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni w ul. M. 

Sklodowskiej od ul. H. Wieniawskiego do 

ul. Bohaterow Wolnosci wraz 

z odwodnieniem  

541 000 zł  541 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  Nakładka asfaltu w ulicy B. Prusa  202 000 zł  202 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Nakładka asfaltu w ulicy Słowiańskiej od 

ul. J. Hallera do Al..Krakowskiej  
175 000 zł  175 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa sygnalizacji świetlnej w Al. 

Wojska Polskiego  
105 000 zł  105 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni w ul. j. Lelewela 

od ul. Królowej Jadwigi do Przedszkola nr 

2 - 110 mb  

120 400 zł  120 400 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Przebudowa chodnika w parku ul. St. 

Kostki  
37 700 zł  37 700 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Dokumentacja projektowa rozbudowy 

parkingu przy dworcu PKP  
10 000 zł  10 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. 

Orła Białego  
60 000 zł  60 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

700 70005 Zakup gruntów  320 951 zł 320 951 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna  50 000 zł 50 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 Zakup sprzetu komputerowego  50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

754  Ochrona przeciwpożarowa  200 000 zł 200 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Piastów  
200 000 zł  200 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

801  
Budowa infrastruktury oświatowej 

w mieście  
1 096 901 zł 1 092 901 zł - zł 4 000 zł - zł Urząd Miejski 

 80101 
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 2  
182 451 zł  182 451 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80101 
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 4  
142 450 zł  142 450 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 4  700 000 zł  700 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80195 
Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły 

Podstawowej nr 2  
4 000 zł  - zł  - zł  4 000 zł  - zł  

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 

 80104 
Przedszkole modulowe przy ul. 

Godebskiego ( projekt) 
68 000 zł  68 000 zł  - zł   Urząd Miejski 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
100 000 zł 100 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 92118 

Remont tzw. Willi Mullera 

z przeznaczeniem na obiekt muzealno-

kulturalny  

100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
180 000 zł 180 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Wykonanie odwodnienia ulicznego w Al. 

Wojska Polskiego  
180 000 zł  180 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

926  Kultura fizyczna  105 000 zł 105 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Obiekty sportowe - remont ogrodzenia 

boiska sportowego wzdłuż ul. Harcerskiej 

i ul. J. Kosinskiego.  

105 000 zł  105 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

Razem wydatki inwestycyjne 3 303 952 zł  3 299 952 zł  - zł  4 000 zł  - zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2086



II. Wydatki majątkowe  

150  Przetwórstwo przemysłowe  6 481 zł 6 481 zł - zł - zł - zł  

 15011 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu ( Projekt BW) - wkład własny 

miasta  

6 481 zł  6 481 zł  - zł  - zł  - zł  
Województwo 

Mazowieckie 

750 

 Administracja publiczna  6 230 zł 6 230 zł - zł - zł - zł  

75095 

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorzadach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjalu 

województwa ( Projekt EA) - wkład własny 

miasta  

6 230 zł  6 230 zł  - zł  - zł  - zł  
Województwo 

mazowieckie 

Razem wydatki majątkowe 12 711 zł  12 711 zł  - zł  - zł  - zł  

Ogółem 3 316 663 zł 3 312 663 zł - zł 4 000 zł - zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa 

Nr XX/103/2012 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 

Przychody i Rozchody budżetu miasta na 2012 rok 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2012 r. 

1 2  3  4 

1 Dochody  55 002 444,30 zł 

2 Wydatki  55 943 099,30 zł 

3 Wynik budżetu  - 940 655,00 zł 

Przychody ogółem:  3 113 554,00 zł 

1 
Przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 903  - zł 

2 Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944  - zł 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  - zł 

4 Wolne środki  § 950  3 113 554,00 zł 

5 Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  - zł 

 Rozchody ogółem:  2 172 899 zł 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 963  - zł 

2 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  - zł 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  2 172 899 zł 

4 Przelewy na rachunki lokat  § 994  - zł 

5 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  - zł 

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  - zł 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  - zł 

Informacje uzupełniające:    

1. Planowane dochody budżetowe 55 002 444,30 zł 

2. Planowane wydatki budżetowe 55 943 099,30 zł 

……………………………………………………………..          

Różnica między 1 i 2 940 655,00 zł 

     

SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH 2 172 899 zł 

     

1. Wolnymi środkami jako nadwyżką środkow pieniężnych na rachunku bankowym 2 172 899 zł 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Miasta Piastowa 

Nr XX/ 103 / 2011 

z dnia 24 04 2011 roku 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki/cel 

   

600 60004 

Dotacja celowa - dofinansowanie do trzech linii 

autobusowych, SKM oraz dopłata do wspólnego biletu na 

mocy porozumienia z Miastem stołecznym Warszawa  

- zł  - zł  

2 410 000 zł 

700 70001 
Zarząd Budynków Komunalnych - dotacja do 1 m 2 zasobów 

mieszkaniowych  

- zł  630 000 zł  - zł 

754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie wydatków z zapewnieniem 

gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej  

- zł  - zł  170 000 zł 

801 80104 
Dotacje celowe dla Miasta stołecznego Warszawa, Pruszkowa, 

Michałowic do dzieci z Piastowa  

- zł  - zł  370 000 zł 

900 90001 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Michałowice 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. Rów U 1". 

  200 000 zł 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury  760 000 zł  - zł  - zł 

921 92116 Biblioteka Miejska  453 000 zł  - zł  - zł 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki/ cel 

   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 85  196 560 zł  - zł  - zł 

801 80104 Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek  649 000 zł  - zł  - zł 

801 80104 Dotacja dla punktu przedszkolnego Smerfuś  91 200 zł  - zł  - zł 

801 80104 Dotacja dla punktu przedszkolnego przy TPD  72 960 zł  - zł  - zł 

801 80104 Dotacja dla punktu przedszkolnego MINIMADAGASKAR  91 200 zł  - zł  - zł 

801 80110 
Dotacja dla Społecznego Gimnazjum Piastowskiego 

Towarzystwa Oświatowego  
52 920 zł  - zł  - zł 

851 85154 

Dotacja na organizację imprez i programów profilaktycznych 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom, kierowanych do 

dzieci i młodzieży  

- zł  - zł  20 000 zł 

854 85412 

Dotacja do działań na rzecz dzieci i młodzieży w zakresie 

organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży "Wakacje 

w mieście"  

- zł  - zł  16 000 zł 

854 85495 

Dotacja na organizację opieki nad dziećmi i młodzieżą 

znajdującą się w trudnej sytuacji, z rodzin ubogich 

i dysfunkcyjnych poprzez prowadzenie zajęć  

- zł  - zł  58 000 zł 

900 90095 Dotacja na rzecz walki z bezdomnością zwierząt 

i ograniczenie populacji kotów wolno żyjących na terenie 

Miasta Piastowa  

- zł  - zł  12 000 zł 

921 92195 
Dotacja na organizację zajęć kulturalnych dla dzieci 

i młodzieży oraz upowszechnianie kultury i tradycji narodowej  
- zł  - zł  40 000 zł 

926 92695 
Dotacja na upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej 

i sportu  
- zł  - zł  266 600 zł 

 2 366 840 zł  630 000 zł  3 562 600 zł 

Razem  6 559 440 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2086


		2014-03-07T10:20:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




